
      Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce: 
„Rekonstrukce sportovního povrchu víceúčelové hřiště Bělkovice-Lašťany“ 

 

1 z 2 
 

Výzva k podání nabídky 

a k prokázání splnění kvalifikace pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce: 

„Rekonstrukce sportovního povrchu víceúčelové hřiště Bělkovice-Lašťany“ 

Tato výzva a textová část Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro 

podání nabídek uchazečů, v rámci zadání zakázky malého rozsahu na stavební práce 

(dále jen veřejná zakázka). 

Jedná se o zakázku malého rozsahu na stavební práce, zadávanou mimo režim zákona  

č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále již „zákon“), jejíž předpokládaná cena 

nepřesáhne 6.000 000,- Kč bez DPH, a to ani v případě souběhu s jinými zakázkami 

zadavatele, které by naplňovaly principy místní, časové a věcné souvislosti. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Obec Bělkovice-Lašťany 

Sídlo: Bělkovice-Lašťany č.p.: 139, 78316 Bělkovice-Lašťany 

IČ: 00298654 

Právní forma 801 – obec 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: 

Ing. Tomáš Němčic - starosta obce 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci veřejné zakázky: 

Ing. Jan Dobiáš 
–osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

Obora 85, 679 01 Skalice nad Svitavou 
tel: 776 788 970 

info@jd-dotace.cz 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 
 

Vymezení předmětu plnění dle kódů CPV: 

45212290-5  Opravy a údržba sportovních zařízení  

45212200-8  Stavební úpravy sportovních zařízení 

45316100-6  Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 
 

Předmět plnění:  

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce sportovního povrchu víceúčelového hřiště  

Bělkovice-Lašťany na pozemcích  parc. č. 328, 329, 331, k. ú.  Bělkovice-Lašťany. Vedle 

doplnění a zhutnění pláně, položení nového sportovního povrchu z umělé trávy  

II. generace je navrženo i nové umělé osvětlení, tak, aby mohlo hřiště vyhovět kapacitně i 

zájemcům o sportování v odpoledních a večerních hodinách se sníženou viditelností. 

Jedná se o rovinatý pozemek, který je součástí sportovního areálu Bělkovice-Lašťany.  

mailto:info@jd-dotace.cz


      Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce: 
„Rekonstrukce sportovního povrchu víceúčelové hřiště Bělkovice-Lašťany“ 

 

2 z 2 
 

Podrobně je předmět zakázky vymezen v příl. č. 3 Zadávací dokumentace – 

Podrobný položkový rozpočet. 

3. INFORMACE O POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na 

následujících kontaktech: 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Dobiáš 
Zámecká 17, 696 81 Bzenec 

E- mail: info@jd-dotace.cz 
Tel.: + 420 776 788 970 
 

Osobně je možné si Zadávací dokumentaci vyzvednout vždy po předchozí telefonické 

domluvě. Případné dotazy uchazečů budou adresovány na výše uvedenou osobu.  

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek: Nejpozději do 12.10.2016, 12:00 

Místo pro podávání nabídek: Poštou se nabídka podává na adresu: 
Obec Bělkovice-Lašťany 
Bělkovice-Lašťany č.p.: 139 
78316 Dolany u Olomouce 

Osobně se nabídka zadavateli podává na výše uvedenou adresu 
v úředních hodinách, tj.: 

Pondělí, středa 7:00 - 12:00, 13:00 - 16:00 
 

Nedílnou součástí této výzvy je přiložená Zadávací dokumentace vč. příloh, která 

podrobně specifikuje požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

 

Obec Bělkovice-Lašťany 
Bělkovice-Lašťany 139 
783 16 Dolany u Olomouce 

 

mailto:info@jd-dotace.cz

